
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

23.07.2018                                                   № 314 

 
 
Про створення районної групи з  
виявлення та супроводження осіб  
з інвалідністю та інших  
маломобільних груп населення 
 
  

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні                

адміністрації»,  постановою Кабінету Міністрів України від 18.04.2018 № 282  

«Про затвердження Порядку виявлення осіб з інвалідністю та інших 

маломобільних груп населення, які проживають у зоні надзвичайної ситуації 

або можливого ураження, та організації їх супроводження», з метою 

забезпечення заходів, гарантованих державою та спрямованих на 

життєзабезпечення таких осіб, з о б о в ’ я з у ю:  

 

1. Створити районну групу з виявлення та супроводження осіб з 

інвалідністю та інших маломобільних груп населення. 

 

2. Затвердити склад групи з виявлення та супроводження осіб з 

інвалідністю та інших маломобільних груп населення (додається). 

                      

 3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 
Голова районної 
державної адміністрації  А.КРУПСЬКИЙ 


